GOIÂNIA-GO - Av. T-3, 1855 (dentro do Clube Oásis) - Setor Bueno, Goiânia - GO

Fone: (62) 3229-2202 | CEP 74.215-110 | Email: cref14@cref14.org.br

Goiânia, 01 de fevereiro de 2023.

CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA OBJETIVA E ENTREVISTA

CONVOCAÇÃO DE ESTÁGIO – CREF-GO/TO 2023

O DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO

FÍSICA DA 14ª REGIÃO – CREF14/GO-TO, no uso de suas atribuições estatutárias, conforme

dispõe o inciso X do artigo 40, do Estatuto do CREF14/GO-TO; considerando decisão da

Diretoria e, considerando ainda, o que dispõe a Lei N.º 11.788/2008; torna pública a abertura

de convocação de Seleção Pública para Estágio no âmbito do Conselho Regional de Educação

Física da 14ª Região, a ser realizada através do IEL destinada ao preenchimento imediato de 03

(três) vagas, para estagiário (a) do curso de Bacharel em Administração e Bacharel em Ciências

Contábeis para a sede do CREF14-GO/TO em Goiânia.

Resultado final dos(as) aprovados (as), conforme andamento da convocação de estágio e que

atenderam aos pré-requisitos exigidos pelo CREF14-GO/TO.

1. ANNA LENITHA RODRIGUÊS BATISTA LOPES

2. MARIA FERNANDA DE FARIA MAGALHÃES

3. REILLA PATRIZIA ALVES FRAGA

Departamento de Recursos Humanos
CREF14-GO/TO